EDITAL nº 06/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRMV/DF, DE 22 DE OUTUBRO DE 2009 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 06/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRMV/DF, DE 22 DE OUTUBRO DE 2009 – RETIFICAÇÃO

Adriana de Oliveira Santos, presidente em exercício do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Distrito Federal – CRMV/DF,no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº
01/2009, de 22 de OUTUBRO de 2009, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais
itens e subitem do edital supracitado.

1. Alterar o item  7.2 do Edital nº 01/2009 do Concurso Público 01/2009 – CRMV-DF, que passa a ter a
seguinte redação:

7.2. Será considerado habilitado o candidato que obtiver nota igual ou superior a 60% (sessenta por cento) da prova.

Brasília-DF, 13 de janeiro de 2010.

Adriana de Oliveira Santos
Presidente em exercício do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL – CRMV/DF

Realização: